АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об утверждении состава конкурсной

комиссии для проведения открытого

конкурса по отбору управляющей

организации для управления

многоквартирными домами города Югорска

 В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации,

постановлением Правительства Российской Федерации от 06.02.2006 № 75

«О порядке проведения органом местного самоуправления открытого

конкурса по отбору управляющей организации для управления

многоквартирными домами», постановлением администрации города

Югорска от 27.12.2010 № 2418 «О проведении открытого конкурса по отбору

управляющей организации для управления многоквартирными домами

города Югорска»:

1. Утвердить состав конкурсной комиссии для проведения

открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления

многоквартирными домами города Югорска (приложение).

2. Признать утратившим силу постановление администрации города

Югорска от 07.12.2022 № 2574-п «Об утверждении состава конкурсной

комиссии для проведения открытого конкурса по отбору управляющей

организации для управления многоквартирными домами города Югорска».

3. Опубликовать постановление в официальном печатном издании

города Югорска и разместить на официальном сайте органов местного

самоуправления города Югорска.

от 23.01.2024 № 60-п

2

4. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

Глава города Югорска           ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

            ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат

2D44DADCB13E1B698EF0563A39B9AE1F

Владелец  Харлов  Алексей Юрьевич

Действителен с 25.07.2023 по 17.10.2024

А.Ю. Харлов

3

Приложение

к постановлению

 администрации города Югорска

от 23.01.2024 № 60-п

Состав конкурсной комиссии

для проведения открытого конкурса по отбору управляющей

организации для управления многоквартирными домами

города Югорска

Заместитель директора департамента жилищно-коммунального

и строительного комплекса администрации города Югорска, председатель

комиссии

Начальник отдела реформирования жилищно-коммунального

хозяйства департамента жилищно-коммунального и строительного

комплекса администрации города Югорска, заместитель председателя

комиссии

Главный специалист отдела реформирования жилищно-коммунального

хозяйства департамента жилищно-коммунального и строительного

комплекса администрации города Югорска, секретарь комиссии

Начальник отдела муниципальных закупок департамента

экономического развития и проектного управления администрации города

Югорска, член комиссии

Начальник отдела по управлению муниципальным имуществом

департамента муниципальной собственности и градостроительства

администрации города Югорска, член комиссии

Начальник отдела экономики в строительстве департамента жилищно-

коммунального и строительного комплекса администрации города Югорска,

член комиссии

Начальник юридического отдела департамента жилищно-

коммунального и строительного комплекса администрации города Югорска,

член комиссии

Инспектор муниципального казенного учреждения «Служба

обеспечения органов местного самоуправления» (представитель управления

жилищной политики администрации города Югорска), член комиссии

Депутат Думы города Югорска, член комиссии (по согласованию)